CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 057/CMSR/2019
ASSUNTO: COMUNICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 27 de novembro de 2019.

Ao Setor Contábil da Câmara Municipal,

Venho pelo presente solicitar que seja feito estudo de Impacto Financeiro a

respeito de uma possível nomeação de servidora aprovada em Concurso Público

para o cargo de Assistente Administrativa para o ano de 2020.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO ILMO. SR.
ANTÔNIO AUGUSTO DE BARBOSA ANDRADE
D.D. ASSESSOR CONTABIL DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTANA DO RIACHO-MG